[image: Эмблема]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское
«27» апреля 2023                                                                                                          № 144

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 09 июня 2018г № 113 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учётного стола, осуществляющих первичный воинский учёт на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.»

В связи с внесением изменений в п.6 ст.226 НК РФ и руководствуясь ч.6 ст.136 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 09 июня 2018г № 113 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учётного стола, осуществляющих первичный воинский учёт на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» следующие изменения:
- в п.2.6. слова «Выплата осуществляется до 21 числа текущего месяца», заменить словами «Выплата осуществляется 25 числа текущего месяца», слова «удержаний до 6 числа следующего месяца», заменить словами «удержаний 10 числа следующего месяца».
[bookmark: sub_10009]2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                            Подпись                                         Пьянков Д.В.

Ткаченко Е.В.
8(38255)25510

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d